1
Instrumenti za merenje nivoa
tecnosti, Tip TK-303
 Nerdjajuci celik 1,4571
SAFETY AND
ENVIRONMENTAL
TECHNOLOGY
Tehnicki podaci

Kljuc tipa
Tip TK-303
Type Key
Type TK-303
Osnovne oznake (spoj cevi i zavrtnja VA 1.4571, Ø15mm) /
Basic designation (pipe and screw union VA 1.4571, Ø 15 mm)
Navoj / Thread
A1/2” = G 1/2” za spoljašnju montažu / G ½” for external assembly
S = drugi navoji/jezicak na zahtev / other threads/flange on request
A3” = G 3'' za spoljašnju montažu / G 3” for external assembly
Modeli plovka / Float models
05 = ovalni plovak, nerdjajuci celik 80mmØ / oval Stainless steel 80 mm Ø
06 = ovalni plovak, nerdjajuci celik 94mmØ / oval Stainless steel 94 mm Ø
Veza / Connection
PO = Kutija od poliestera / Polyester box
AA = Kutija od aluminijuma / Aluminum box
TK-303   podesivi dizajn
               adjustable design
Connector
Sys. of protection EN 60529
Float type
Pipe length
Operating temperature
Operating pressure
Media density
Resolution
see box data
IP 65 box
max. 6000 mm
max. 20 bar
type 05 (06)
max. 135 °C
type 05: 0,89 g/cm³
type 06: 0,72 g/cm³
7,5 mm - 10 mm - 15 mm -
20 mm
Spoj
Sistem zastite
EN 60529
Tip plovka
Dužina cevi
Operativna
temperatura
Operativni
pritisak
Gustina
supstance
Rezolucija
Vidite podatke kutije
IP 65 kutija
Tip 05 (06)
Max. 6000 mm

.0
8
Kljuc tipa / Type Key  TK-304
Navoj / Thread
A11/2”=G 11/2” za spoljašnju montažu  / G1½” for external assembly
S = drugi navoji/jezicak na zahtev / other threads/flange on request
A2” = G 2'' za spoljašnju montažu  / G 2” for external assembly
Rezolucija
Vidite kljuc tipa u odeljku 11-03-02E
Modeli plovka / Float Models
03 = kugla, nerdjajuci celik 52 mmØ  / ball Stainless steel 52 mm Ø
04 = kugla, nerdjajuci celik 62 mmØ / ball Stainless steel 62 mm Ø
09 = cilindar, nerdjajuci celik 44mmØ / cylinder Stainless steel 44 mm Ø
Veza / Connection
PO = Poliester  / Polyester box
AA = Aluminijum / Aluminum box
Connector
Sys. of protection EN 60529
Float type
Pipe length
Operating temperature
Operating pressure
Media density
Resolution
see box data
IP 65 box
max. 6000 mm
max. 20 bar (ball)
max. 15 bar (cylinder)
type 03 (04, 09)
max. 135 °C
type 03: 0,87 g/cm³
type 04: 0,72 g/cm³
type 09: 0,87 g/cm³
10 mm - 15 mm
Spoj
Sistem zastite
EN 60529
Tip plovka
Dužina cevi
Operativna
temperatura
Operativni
pritisak
Gustina
supstance
Rezolucija
Vidite podatke kutije
IP 65 kutija
Tip 03(04, 09)
Max. 6000 mm